РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Липецкая область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЕЛЬЦА

пятого созыва

16  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От 25.12.2013                                                                                           №133
О внесении изменения в Положение «О муниципальной казне города Ельца», принятое решением Елецкого городского Совета депутатов от 27.04.2007 №146
Рассмотрев представленный администрацией города Ельца проект изменения в Положение «О муниципальной казне города Ельца», учитывая заключения прокуратуры города Ельца и Контрольно-счетной комиссии города Ельца рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов города Ельца, руководствуясь приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом города Ельца, Совет депутатов города Ельца

РЕШИЛ:

1. Принять изменение в Положение «О муниципальной казне города Ельца» (прилагается).

2. Направить настоящее изменение главе города Ельца для подписания и официального опубликования.
Председатель

Совета депутатов города Ельца                                                       В.Н. Никонов

ИЗМЕНЕНИЕ

В ПОЛОЖЕНИЕ «О МУНИЦИПАЛЬНОЙ КАЗНЕ ГОРОДА ЕЛЬЦА»
Принято решением Совета

депутатов города Ельца

от 25.12.2013  №133
Статья 1

Внести в Положение «О муниципальной казне города Ельца», принятое решением Елецкого городского Совета депутатов от 27.04.2007 № 146, изменение, исключив в части 4.2. статьи 4 слова «путем внесения сведений в соответствующий раздел «Казна»».

Статья 2

Настоящее изменение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Ельца                                                                                 С.А. Панов